

**Multiinvest ApS**

**Daltoften 127, 5320 Agedrup**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 29 78 03 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

**Bent Nyegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multiinvest ApS Daltoften 127 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 29 78 03 58
	Stiftet: 15. august 2006
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Nyegaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Draageyn Invest ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulentarbejde samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.900 kr. mod -11.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.477 kr. mod 28.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.900</b>	<b>-11.615</b>
Indtægter af kapitalinteresser	148.915	115.461
Andre finansielle indtægter	63.100	6.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.787</u>	<u>-81.929</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.328</b>	<b>28.417</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-851</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>180.477</u></b>	<b><u>28.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.915	115.461
Overføres til overført resultat	31.562	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87.044</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>180.477</u></b>	<b><u>28.417</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	696.298	547.383
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.500	162.500
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>337.680</u>	<u>337.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.478</u>	<u>1.047.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.196.478</b></u>	<u><b>1.047.563</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>50.916</u>	<u>44.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.916</u>	<u>44.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>516.000</u>	<u>459.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>516.000</u>	<u>459.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.192</u>	<u>8.744</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>590.108</b></u>	<u><b>512.560</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.786.586</b></u>	<u><b>1.560.123</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.298	522.383
	Overført resultat	<u>202.641</u>	<u>171.079</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>998.939</u></b>	<b><u>818.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	18.800
	Anden gæld	<u>787.647</u>	<u>722.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.647</u>	<u>741.661</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>787.647</u></b>	<b><u>741.661</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.786.586</u></b>	<b><u>1.560.123</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	522.383	171.079	818.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.915</u>	<u>31.562</u>	<u>180.477</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>671.298</u></b>	<b><u>202.641</u></b>	<b><u>998.939</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	851	0		
	<u>851</u>	<u>0</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000		
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2022	522.383	406.922		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.915	115.461		
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>671.298</u>	<u>522.383</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>696.298</u>	<u>547.383</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Multiinvest ApS
Draageyn Invest ApS, Skanderborg	50 %	<u>1.392.594</u>	<u>297.830</u>	<u>696.298</u>
		<u>1.392.594</u>	<u>297.830</u>	<u>696.298</u>
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2022		162.500	162.500	
Kostpris 30. juni 2023		<u>162.500</u>	<u>162.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>162.500</u>	<u>162.500</u>	

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	337.680	37.680
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>337.680</b></u>	<u><b>337.680</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>337.680</b></u>	<u><b>337.680</b></u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>516.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.600</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkauktion for Draageyn Invest ApS' mellemværende med Skjern Bank.